
ООУ„Тихомир Милошевски“- С. Ново Село-Ѓорче Петров 
ИЗВЕШТАЈ 

од државниот натпревар по математика 

На 06.05.2017 на Факултетот за туризам и угостителство во Охрид, се одржа  државниот 
натпревар по математика   на кој нашиот генијалец Блаже Суклевски од 8-а одд., под 
менторство на наставничката Анкица Спасова го освои  I-то место (со поени убедливо 
пред сите останати учесници).  
 

 



 

 

                       


